
Stonařov
Kraj: Vysočina Okres: Jihlava

Správní obvod: Jihlava GPS souřadnice: 49.282112N, 15.585630E

Nadmořská výška: 580 m n. m. První pís. zmínka: 1347 (677 let) Katastrální výměra: 1 355 ha

Počet obyvatel: 1 101 PSČ: 588 33

Adresa URL: www.stonarov.cz

Počet obyvatel obce Stonařov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

95 441 88 477 1 101

Historie počtu obyvatel obce Stonařov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 95 441 88 477 -12 1 101
1.1.2023 102 439 96 476 14 1 113
1.1.2022 98 439 94 468 1 1 099
1.1.2021 97 440 99 462 2 1 098
1.1.2020 102 434 104 456 6 1 096
1.1.2019 94 434 109 453 14 1 090
1.1.2018 91 432 109 444 3 1 076
1.1.2017 91 436 103 443 -6 1 073
1.1.2016 89 440 95 455 3 1 079
1.1.2015 88 444 96 448 18 1 076
1.1.2014 88 438 87 445 1 1 058
1.1.2013 87 438 88 444 1 057
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